
Załącznik 3 do „Ogłoszenia o konkursie CTT CITTRU w ramach działań ukierunkowanych na tworzenie innowacji 
oraz na komercjalizację wyników badań naukowych” 

 

Ścieżka 3 - ekspert 

 

Szczegółowe informacje o przeznaczeniu dofinansowania, kategoriach wydatków 
kwalifikowanych oraz kryteriach oceny  

 

1. Dofinansowanie może zostać przyznane na zamówienie u zewnętrznych podmiotów, 
w tym u osób fizycznych usług eksperckich niezbędnych do wdrożenia/skomercjalizowania 
innowacji UJ, w tym założenia spółki typu spin-off.  

2. Kosztem kwalifikowanym może być zakup usługi eksperckiej na podstawie faktury lub 
umowy cywilno-prawnej. 

3. Warunkiem rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie jest: 

a. uprzednie formalne zgłoszenie Innowacji do CTT CITTRU poprzez Formularz 
Zgłoszenia Wyników (zarejestrowana Innowacja, prawa majątkowe do własności 
intelektualnej w całości lub w części należą do UJ) oraz wydanie pozytywnej decyzji 
o komercjalizacji. Dofinansowanie mogą uzyskać tylko takie Innowacje, dla których 
dokonano już zgłoszenia patentowego w UPRP lub innej procedurze patentowej za 
granicą lub, dla których istnieje co najmniej pierwsza wersja usługi, produktu lub 
istnieją wyniki badań proof of principle potwierdzające możliwość opracowania 
innowacyjnego produktu lub usługi, 

a. Wykazanie, że ekspertyza jest niezbędna do zwiększenia potencjału 
wdrożeniowego/komercjalizacji innowacji; 

b. Wykazanie, że innowacja posiada potencjał praktyczny i wdrożeniowy, wynikający 
bądź z analizy rynku, bądź z udokumentowanego zapotrzebowania bezpośrednio 
zgłoszonego przez partnera biznesowego.  

4. Kryteria oceny wniosków są następujące: 
a. uzasadnienie wpływu zaplanowanej ekspertyzy na zwiększenie zdolności do 

wdrożenia/komercjalizacji innowacji (0 do 10 pkt); 
b. ocena potencjału praktycznego i wdrożeniowego innowacji (0 do 10 pkt).  
c. plany zespołu dotyczące założenia spółki typu spin off z uwzględnieniem poziomu 

zaawansowania prac związanych z założeniem spółki (od 0 do 5 pkt, przy czym:  
0 pkt, gdy spółka nie jest planowana, 1 pkt, gdy spółka jest planowana, ale nie 
podjęto żadnych działań, poza wyrażeniem woli potwierdzonym przez InnoCel 
(spółkę celową UJ), 3 pkt, gdy  przygotowano biznes plan lub model biznesowy 
spółki i jest on pozytywnie zaopiniowany przez InnoCel – należy go dołączyć do 
wniosku, 4 pkt, gdy istnieje potencjalny inwestor – należy dołączyć term sheet lub 
inny dokument potwierdzający planowaną inwestycję kapitałową i wskazujący na 
wysokość i ogólne warunki tej inwestycji. Gdy do wniosku zostanie dołączony 
zarówno model biznesowy lub biznes plan oraz dokument potwierdzający 
planowaną inwestycję kapitałową wówczas liczba przyznanych pkt będzie wynosiła 
5). 



5. Wniosek zostanie  przekazany do oceny przez 2 ekspertów, jednego zewnętrznego spoza 
UJ i jednego eksperta wewnętrznego.  


